Proc. Ada. NºJ+25
Folha Nº 02 Ê

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Requerimento Nº 206/2025
EMENTA: REQUER A REALIZAÇÃO DE HOMENAGEM COM OUTORGA DE

PLACAA EQUPOTÊNCIA ENTIDADEASSISTENCIAL, EM COMEMORAÇÃOAOS

40 ANOS DE SUA FUNDAÇÃO, NA DATA DE 07 DE JUNHO DE 2025, ÀS 09H00, NO

PLENÁRIODA CÂMARA MUNICIPAL.

SENHORPRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES,

Considerando, a prerrogativa do Poder Legislativo que: “Dispõe sobre a Concessão de

Títulos Honoríficos - Placa ou Diploma de Mérito Mogimiriano” prevista pela Lei
Complementarnº 317/2016 que promoveu alterações na Lei Complementarnº 069/1998.

REQUEIRO a mesa, na forma regimental de estilo, depois de ouvido o Douto Plenário

desta Casa, seja oficiada a Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim para que seja realizada
no dia 07 de junho de 2025, às 09h00, no Plenário da Câmara Municipal, homenagem à

EQUIPOTÊNCIA ENTIDADE ASSISTENCIAL, em comemoração aos 40 anos de sua

fundação.
Na ocasião será outorgada 01 (uma) placa comemorativaem homenagem à Equipotência

Entidade Assistencial.

JUSTIFICATIVA

Ao longo dos últimos 40 anos, a Equipotência tem realizado um trabalho de extrema

qualidade e relevância a sociedade mogimiriana.
As ações executadas pela Equipotência merecem todo o tipo de apoio e incentivo, e o

comprometimento da entidade com o desenvolvimentoe bem-estar de nossas crianças é digno
de toda forma de reconhecimento. A

s-
o
WuSe
“oo
S
a.
2
=oo
o
o
qaS
e=
e
e
wqo
aaQ
oõao
Sõ
Eoxa
wEAú
=
z
H
oa
oà
<L
z
ô<
oE

Éo

Sala das Sessões “VEREADORSANTO RÓTOLLI”, em 10 de abril de 202577

À

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR 2p
VEREADOR Q

Republicanos & '

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1206 — Mogi Mirim - SP

 Proc. Adm. Nº33/29
Fohano 99

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6C419PCC378F8YW1,ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 6C41-9PCC-378F-8YW1

ADEMIRSOUZAFLORETTI JUNIOR|
Vereador

Assinadoem 10/04/2025, às 16:03:59

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224— Mogi Mirim - SP

s=
so
Iraoe
qooa
2?

=So
o
2S

1qo
qJ
o
e
qqo
qo
19
Eõ=oõõEoxo

wuEzú
=
el)<
E
oa
oà<
znú
<L

oEz
uWw

=5ooa

Proc. Adm.Mº33 7,775,

FohaNe OU um

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

CONTROLE DE CONFECÇÃO DE PLACA DE HOMENAGEM

IANA R. DELBIM DOVIGO

DATA DE RECEBIMENTO DO P.A.: 05/05[25 Gerente de Compras

DATA DO RECEBIMENTO DOS DIZERES E ASSINATURAS:031051as
TIPO DE PLACA:

TAMANHO:

(>) 40 X 30cm c/ prolongadores

( )30x 20cm c/ paspatoure caixa luxo

()21x15cm

COR: DD—————

DATA DO RECEBIMENTO DA ARTE PELA EMPRESA:Iv/05 [95
NOTA DE EMPENHO SOLICITADA EM: 0$/05/925

Nº DA NOTA DE EMPENHO: 00/14) DATA NOTA EMPENHO:O% [05/25

DATA DA CONFERÊNCIA E APROVAÇÃO DA ARTE: 43 /05 1925

CONFERIDO E APROVADOPOR: Falaul, Rerssenteae
ARTE ANEXADA:xj SIM (. )NÃO

DATA DE RECEBIMENTO DA PLACA:.22 / 05/75 POR: Dotioao
PLACA ENTREGUEAO GABINETE EM: 22)/05[225

RECEBIDO por 1afas) Owcenfoctço

NOTA FISCAL ENVIADA À CONTABILIDADE EM:cSD | 5 [0225

ENCERRADOEM:79/J5/25 POR:

     60

E entede Compras

Endereço: Rua Dr. José Alves, 129 — sa — Mogi Mirim/SP
Fone: (19) 3814-1200 — www.camaramogimirim.sp.gov.br

BJeuIRdEpajuspissiderusjodinba-ajuapisaid

OJOIBOOUBIISIJIey20None

LiJOPe312A

SANJoIunno,AU9py

TA

GZ0zºPoyunfapLO'WWBOW

versa

(0p3JIUP|EZOLAL)ESISANOEAJISEpeyuizasa!

"opóvioonauopopunfopolasaponbo3'spÍuvuososopozvuvdopasarowjamsvICE,

“WWVIDNIISISSV3VIldONINVTIAJOVOLLNIVIDNILOdINDI

epopÍepun)apsoue9soeWabeuauioH

JJ9JUODUSQJOdBU'JOIUNÇ199940]JIWZPYJOPe319AOPeOjNeap'GZOZap

ÉjJgeapOL2Pp90Z«Uoquatulsanbayopsousa]soopua)“WiIWIDoWapjediolunyesewesy
1]ojned08S9popeIsa

Proc. Adm. Nº33/26.

FolhaNº,

DdrrEOLYSO07X0EVIVIAL

DdrvEOLtSO0YX0EVDVIdL

DPOUNILIVI44

4TEerugrajuooesedepusjodinbaepexejdeanbas

477epoq
MTE!pejey

“ExTLxo

4º“ThexpoaeINpjouwod

4"“EP!gexog9'obxoE3ouejaseu

deeAQé'SEOLYSO0YXOEVIVIALEXSB*sCq*eusd|dad'SEOLYSO0PX0EVIVIAL

Wa.NOo

wsbesusuewn3/48]€+ENCLoExejd

“StqajuojaujojasBN

ErCLeipuwog*S-yoeeja

*Ouoja!EfaJapyOeJedJeyuiesuanox

ouso

FLOLseafoycwJodojsa

EJEWEDZSUDUISjaejey

&

RODRIGOTADEUCAMPOS MENDES

Assessor Técnico da Presidência

CERTIDÃO
“ertifico, paraosdevidosfins, quenestadataforam
arquivados estes autos, tendo sido autenticados sob nº A
2 com rubrica, dida de meu uso na última
“olha desse processo.
secretaria da Câmara Municipal de Mogi Mirim,

23 de mao de Spas
4

SecretáNo (a)

WesleyHenrique Zacariotto
Analista Legislativo